2025 年 6 月 18 日

TDSE 株式会社

(コード番号：7046 東証グロース)

「ウエルスアドバイザー・エクイティ・リサーチレポート」発行のお知らせ

ウエルスアドバイザー社より弊社の 2025年 3月期決算に関するアナリストレポートが発行

されましたので、お知らせいたします。

記

１、主旨

本レポートは、投資家・株主の皆さまに、当社の中長期的な成長性や企業価値向上のた

めの取り組みに対する理解を深めていただくことを目的として、6 月 2 日に開催された決

算説明会や取材を通して、ウエルスアドバイザー社より発行されるものとなります。

第三者機関であるウエルスアドバイザーのアナリストが中立的・客観的な立場から分

析し、当社の経営戦略につき参考となる情報を提供し、投資判断や想定株価レンジに加え、

アナリストによる業績予想、競合他社との財務比較に関するコメントなど、分かり易さを

重視したレポート構成となっております。

今後も外部機関による客観的な視点をもとにした情報開示を図ることで、さらなる企

業価値の向上に努めてまいります。

２、掲載先

https://cdn.kabushiki.jp/paper/11d5fe84688f8e7c52718710e98aee6f/ff44276fd4bfea2f6f1c

d554edc99c48.pdf

以上

問い合わせ先

TDSE 株式会社

IR 担当

メール：investors@tdse.jp

https://cdn.kabushiki.jp/paper/11d5fe84688f8e7c52718710e98aee6f/ff44276fd4bfea2f6f1cd554edc99c48.pdf
https://cdn.kabushiki.jp/paper/11d5fe84688f8e7c52718710e98aee6f/ff44276fd4bfea2f6f1cd554edc99c48.pdf